
KLİNİK PSİKOLOJİ (TEZLİ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI  

2026-2027 GÜZ DÖNEMİ  

BAŞVURU KOŞULLARI VE DEĞERLENDİRME SÜRECİ 

  

I. BAŞVURU BELGELERİ 

Diploma veya mezuniyet belgesi 

Yüksek lisans programlarına başvurabilmek için adayın 4 yıllık Psikoloji veya PDR 

lisans programından mezun olmuş olması veya en geç 2025-2026 Akademik Yılı Bahar Yarıyılı 

sonu itibariyle mezun olabilecek durumda olması gerekir. Başvuru döneminde henüz mezun olmamış 

öğrencilerin en geç 2026 Bahar Yarıyılı sonunda mezun olacağına dair resmî bir belgeyi başvuru 

dosyasına eklemesi gerekmektedir.      Programa başvuracak adayların lisans mezuniyet Genel Not 

Ortalaması (GNO) 3,00 ve üzeri olmalıdır. 

Disiplin sicil belgesi 

Adayın mezun olduğu veya okuduğu kurumdan disiplin sicilini gösterir belge alması ve başvuruda 

sunması gerekir. Eğer disiplin sicil durumu transkript üzerinde yazılı ise ayrıca yazı alınmasına ihtiyaç 

yoktur. 

Resmi transkript 

Adayın almış olduğu dersleri ve notlarını gösterir resmi transkript belgesi başvuru dosyasında 

sunulmalıdır. 

Özgeçmiş 

Özgeçmiş bilgisi (CV) sunulmalıdır. Öğretim bilgisini, varsa katıldığınız eğitim ve seminer 

çalışmalarını, varsa katıldığınız araştırma ve projeleri, akademik ilgi alanlarınızı içermelidir. 

 

 

 

 

 

 



Lisansüstü eğitim giriş sınav sonucu belgesi ve İngilizce dil yeterlik belgesi 

Klinik Psikoloji yüksek lisans programına başvurabilmek için adayların aşağıdaki lisansüstü eğitim 

giriş sınavlarından en az birine girmiş olması ve belirtilen puan kriterlerini karşılaması gerekir: 

✓ ALES ≥ 55 puan  

✓ GRE (yeni sistem) ≥ 149 puan 

✓ GRE (eski sistem) ≥ 610 puan 

✓ GMAT ≥ 450 puan 

Yeditepe Üniversitesi'nde öğretim dili İngilizcedir. Adayların başvuru sırasında aşağıdaki İngilizce 

yeterlilik kriterlerinden en az birini sağlaması gerekir: 

✓ YÖKDİL, YDS veya Yeditepe Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan 

İngilizce Dil Yeterlik Sınavı sonuçlarından en az 70 puan almış olmak 

✓ TOEFL (IBT) ≥ 84 puan 

YÖKDİL ve YDS sınav sonuçlarının geçerlilik süresi yapıldığı tarihten itibaren 5 yıl; TOEFL 

sınav sonucunun geçerlilik süresi ise yapıldığı tarihten itibaren 2 yıldır. 

Yeditepe Üniversitesi Psikoloji bölümü mezunlarından İngilizce yeterlilik belgesi aranmaz. 

Ayrıca %100 İngilizce eğitim veren bir üniversiteden mezun olmuş adaylar da bu durumu 

belgelemeleri halinde İngilizce yeterliliğinden muaf tutulur. 

Başvuru süreci ve gerekli belgelerin teslimi 

Adaylar başvurularını Yeditepe Üniversitesi Elektronik Başvuru Sistemi (EBS) 

(http://ebs.yeditepe.edu.tr/) üzerinden online olarak yapacaklardır. Yukarıda verilen belgelerden 

disiplin sicil belgeleri hariç tümünün bu sisteme yüklenmesi gerekmektedir. Disiplin belgelerinin 

ise klinik.psikoloji@yeditepe.edu.tr adresine iletilmesi gerekmektedir.  

Klinik Psikoloji mail adresine yollanan belgelerin içeriğinin kontrolü ve takibi adayın kendi 

sorumluluğundadır. 

Programa kabul edilecek adaylar kayıt süreci hakkında Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün sayfasından 

bilgi edinebilirler. 
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II. DEĞERLENDİRME VE KABUL SÜRECİ 

Başvuru belgelerini eksiksiz tamamlayan tüm adaylar bilim sınavına davet edilecektir. Sınav dili 

İngilizcedir. 

Klinik Psikoloji alanındaki öğretim üyeleri tarafından yapılacak mülakatta ise adayların klinisyen 

olmaya uygunluğu, akademik ilgi alanları ve amaçları değerlendirilecektir. 

Mülakatların tamamlanmasının ardından, programa girmeye hak kazanan asil ve yedek listeler 

Psikoloji Bölümü tarafından duyurulacaktır. 

Bilim Sınavı, Mülakat ve Programa Kabul Kriterleri 

Başvuru belgelerini eksiksiz beyan eden ve bu belgeler için belirtilen başvuru kriterlerinin tamamını 

sağlayan tüm adaylar Yeditepe Üniversitesi Psikoloji Bölümü tarafından yapılacak bilim sınavına 

davet edilecektir. Sınav çoktan seçmeli sorulardan oluşacaktır. Sınav dili İngilizcedir. Bilim sınavı 

sonucunda, kriterleri başarıyla sağlayan ilk 30 aday* mülakata davet edilecektir. 

*ALES puanı (%50), genel not ortalaması (%20) ve bilim sınavı puanına (%30) göre 

Mülakata katılan tüm adayların mülakat puanları (%25) ile ALES puanı (%50), genel not 

ortalaması (%10) ve bilim sınavı puanları (%15) belirlenen yüzdelik ağırlıklarına göre 

değerlendirilecek ve adayların elde ettikleri toplam puanları esas alınarak başarı sıralaması 

yapılacaktır. 

Mülakatta değerlendirilecek yetkinlik alanları, Mülakat Kılavuzu'nda yer almaktadır. 

Başarı sıralamasının en üstünde yer alan belirlenen kontenjan sayısı kadar aday programa kabul 

edilecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Önemli tarihler: 

Son başvuru tarihi: 04 Ağustos 2026 (Salı) 

Yabancı dil belgesi eksik olanların Proficiency sınavı: 06 Ağustos 2026 (Perşembe) saat 10:00 

Bilim sınavına girecek öğrencilerin duyurulması: 21 Ağustos 2026 (Cuma) 

Bilim sınavı: 24 Ağustos 2026 (Pazartesi) saat 14.00 

Bilim sınavı sonuçları ve mülakat listesi: 02 Eylül 2026 Çarşamba 

Mülakatlar: 07 Eylül- 08 Eylül 2026 (Pazartesi-Salı) 

Sonuçların ilanı: 11 Eylül 2026 (Cuma) 


